UBICACIÓN

Sector

Pueblo Grau
(lado cerro),

distrito

DPTO.

CARLA RAQUEL
CONSTANTINI

PONCE

P.E. NO

11041953
de los

216000
Registros
Públicos de
Tumbes.

ÁREA
(m2)

6,373.30 m2TUMBESZorritos,

provincia de

Contralmiran
te Villar.

PRECIO

1'026,101.30
(Un millón
veintiséis mil
ciento uno
con 30/100

soles).

OBSERVACIONES

1.- Causal de PROYECTO DE INTERES
REGIONAL, regulado en el numeral 2 del

artículo 222 del Reglamento de la Ley NO

29151, aprobado por D.S. NO 008-2021-
VIVIENDA.

2.- El predio se encuentra cercado totalmente

por obra civil y cuenta con construcciores